ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2013г.
№ 212

О внесении изменений в решениеСовета депутатов Сяськелевскогосельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области №  232 от  25.02.2009г.«Об утверждении Положения «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, на территории МО Сяськелевского сельского поселения»

Рассмотрев протест Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от  31.01.2013г. № 07-22-2013 на решение Совета депутатов  Сяськелевского сельского поселения № 232 от 25.02.2009г. «Об утверждении Положения «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, на территории МО Сяськелевского сельского поселения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования Сяськелевское сельское поселение, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения решил:
1. Признать  протест  Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от  31.01.2013г. № 07-22-2013г. на решение Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения  № 232 от 25.02.2009г. «Об утверждении Положения «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, на территории МО Сяськелевского сельского поселения» подлежащим удовлетворению.

2. Внести изменение в решение Совета депутатов № 232 от 25.02.2009г.«Об утверждении Положения «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, на территории МО Сяськелевского сельского поселения».

2.1. Исключить из решения раздел 5 «Требования к местам отдыха на водных объектах» и раздел 6 «Меры по обеспечению безопасности населения», т.к. их утверждение относится к полномочиям субъекта Российской Федерации.
3.  Направить настоящее Решение и. о. прокурора Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры В.В. Дорожкину.
                4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
Глава Сяськелевского сельского поселения:                                               Т.А.Вядянена